[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 г.

               №17
с. Ботлих

О комиссии администрации МР «Ботлихский район»
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

В целях реализации единой государственной политики в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности в МР «Ботлихский район» администрация муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав комиссии администрации МР «Ботлихский район» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

распоряжение администрации МР «Ботлихский район» от 24.11.2011 г. №239-р;

распоряжение администрации МР «Ботлихский район» от 12.07.2012 г. №237-р.

Глава района                                                                               М. Патхулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
АМР «Ботлихский район»

от 4.04.2016 года №17
СОСТАВ
комиссии администрации МР «Ботлихский район»
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
1. Магомедов А.И. - первый заместитель главы администрации МР «Ботлихский район», председатель комиссии;

2. Магомедалиев М.Г. – начальник отдела БГО и ЧС администрации МР «Ботлихский район», заместитель председателя комиссии;

3. Муслимов З.М. - начальник УФ и Э АМР «Ботлихский район», член комиссии;
4. Альбегов А.С. - начальник УСХ АМР «Ботлихский район», член комиссии;

5. Магомедрасулов Б.Ш. - начальник ОМВД РФ по Ботлихскому району, член комиссии (по согласованию);
6. Таймасханов М.Р. - начальник ТОУ Роспотребнадзора по РД в Ботлихском районе, член комиссии (по согласованию);

7. Магомедов Г.Ш. - начальник УСЗН в МО «Ботлихский район», член комиссии (по согласованию);

8. Абакаров М.А. – главный специалист отдела С и А администрации МР «Ботлихский район», член комиссии;
9. Шахрудинов М.А. - главный врач ГБУ РД «Ботлихская ЦРБ», член комиссии (по согласованию);

10. Далгатов Б.Г. - начальник ГБУ РД «Ботлихское районное ветеринарное управление», член комиссии (по согласованию);

11. Чупалаев А.С. - директор ГКУ РД «Ботлихское лесничество», член комиссии (по согласованию);

12. Асламханов А.М. – генеральный директор ОАО «Ботлихское ДЭП №7», член комиссии (по согласованию);
13. Гаджибатиров Г.А. - начальник Ботлихских РЭС, член комиссии (по согласованию);
14. Ибрагимов У.Н. - директор филиала ГУП «Дагтехинвентаризация» в Ботлихском районе, член комиссии (по согласованию);
15. Лабазанов Г.М. - начальник ОНД ГУ МЧС России по РД в Ботлихском районе, член комиссии (по согласованию);

16. Амирханов Х.А. - ведущий инженер УТГ с. Ботлих, член комиссии (по согласованию);

17. Гаджиев М.М. - директор ТО ОАО «Росгосстрах» в с. Карата, член комиссии (по согласованию)